
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.250.2022 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII.238.2010 Rady Gminy Kolsko z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 

regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolsko. 

Na podstawie art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1730 z poźn. zm.), przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 

ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII.238.2010 Rady Gminy Kolsko z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie regulaminu 

dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Kolsko (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 68, poz. 928 ze zmianami) załącznik  

nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Tabela dodatków funkcyjnych 

Lp. stanowisko - funkcja 
wysokość dodatku funkcyjnego 

miesięcznie w złotych 

1. dyrektor szkoły 1500,00 

2. wicedyrektor szkoły / inne stanowisko kierownicze przewidziane 

statutem szkoły 
600,00 

3. wychowawca klasy 300,00 

4. nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 

5. opiekun stażu 120,00 

6. mentor 120,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 

1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Paweł Zapeński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 2802


		2022-12-30T13:21:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




